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謹啓 
 
この度、日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射部会学術大会を2024年3
月2日（土曜日）に東京にて開催させて頂くことになりました。がん放射線治療の最先端
を牽引する本学術大会を担当させていただくことは、大変光栄に存じます。 
  
テーマは、「適応放射線治療のフォアフロント－State of the ART－」としました。皆様お
気づきの通り副題のARTは”adaptive radiation therapy”を意味します。がん放射線治療
は飛躍的な進歩を遂げ、高精度かつ低侵襲な放射線治療が当たり前のように日常診療
で提供されるようになりました。コンピュータ画面上での線量分布の優劣が競われた時代
は遥か遠い過去のものとなり、私たちの思い描いた理想的な放射線治療が、いかに正
確にその時々の患者体内で実現されるか、患者の体内で実際の線量分布は？といった
観点から画像誘導技術を筆頭に新たな照射技術が競われるようになりました。この画像
誘導技術の進歩により、病変やリスク臓器の位置そして体内での動きがより正確に捉え
られ、治療寝台上での自動位置修正、呼吸同期、追尾、迎撃、そして新たな即時適応
放射線治療技術、物理学的な線量処方法の変革等で、最先端のがん治療技術として
確立してきました。X線、陽子線、粒子線、BNCTなど多彩な分野で技術革新が進み、進
化した高精度放射線治療技術が様々な病態の患者にふさわしいかたちで提供可能な
時代となっています。是非とも様々な視点から高精度放射線治療について学術的な議
論を深めたいと思います。 
  
会場は、東京メトロ京橋駅直結で東京駅八重洲口から徒歩５分の距離にある東京コンベ
ンションホールとしました。八重洲中央口地下から東京ラーメンストリートを抜けて地上に
上がるとわずかのところにあり、JASTRO事務局とも至近距離にあります。会場周囲はさら
なる開発が進む東京のど真ん中で、昔ながらの焼き鳥屋からおしゃれなカフェやブ
ティック、美味しいランチ、ゴージャスなディナーのできる素敵なお店がいくらでもありま
す。現地開催を念頭に学会前後には大都市東京をぜひ楽しんでいただければと思いま
す。 
  
本学会は放射線治療に関心のあるあらゆる方を歓迎します。皆様のご参加を心からお
待ち申し上げます。 
  
末筆ながら、貴社ますますのご発展をお祈り申し上げます。 

 
謹白 

 
2023年4月吉日 

 
             第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 

                                   当番世話人 宇野 隆 
                 （千葉大学大学院医学研究院 画像診断・放射線腫瘍学教授） 

ご 挨 拶 



名 称 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 

テ ー マ 適応放射線治療のフォアフロント -A state of the ART- 

当 番 世 話 人 宇野 隆（千葉大学大学院医学研究院  画像診断・放射線腫瘍学） 

会 期 2024年3月2日（土） 

会 場 東京コンベンションホール 

〒104-0031 

東京都中央区京橋3-1-1 東京スクエアガーデン5階 

参 加 予 定 者 数 ４００名 

予定プログラム 特別講演／教育講演／シンポジウム／ワークショップ 

一般演題 

共催セミナー 

（ランチョン、イブニング、スポンサードシンポ、ハンズオン） 

機器展示／書籍展示 等 

開 催 実 績 2023年3月3日～4日 

第36回高精度放射線外部照射部会学術大会 

併催：第７回髙橋信次記念シンポジウム 

於：柏の葉カンファレンスセンター・ 

    東京大学柏の葉キャンパス駅前サテライト会議室+Live配信  

当番世話人：秋元 哲夫 

2022年3月5日 

第35回高精度放射線外部照射部会学術大会 

於：Web開催  

当番世話人：古平 毅 

学術大会事務局 〒260-8670 

千葉県千葉市中央区亥鼻1-8-1 

千葉大学大学院医学研究院 画像診断・放射線腫瘍学 

事務局長：渡辺 未歩 

Tel:043-226-2100 

開催概要 

お問い合せ  株式会社ＳＫアペックスプラン 
運営事務局  〒104-0041 東京都中央区新富2-4-14 新富田所ビル４階 
       Tel:03-3523-3722 
       Fax:03-3523-3723 
       Mail:info@skap.jp 



【情報公開の同意について】 
 
日本製薬工業協会、日本医療機器産業連合会の「企業活動と医療機器等の関係の透明性ガイド
ライン」に基づき、開催に係る費用を貴社のウェブサイト上に公開することに同意します。 

収支予算 

1 参加費（会員　医師） 12,000 円 150 名 1,800,000 1 事前準備費

2 参加費（会員　技師・物理士） 8,000 円 150 名 1,200,000 印刷製本費 2,157,500

3 参加費（非会員　医師） 15,000 円 5 名 75,000 サーバー、ホームページ費 961,000

4 参加費（会員　技師・物理士） 10,000 円 80 名 800,000 事前事務費 390,000

5 参加費（非会員企業） 15,000 円 5 名 75,000 2 当日運営費

6 参加費（学生、看護師） 2,000 円 11 名 22,000 会場費（付帯設備費含む） 3,500,000

8 抄録販売 2,000 円 30 冊 60,000 運営人件費 979,500

9 共催セミナー（第1会場ランチョン） 1,100,000 円 1 社 1,100,000 機材費 1,453,000

10 共催セミナー（第2会場ランチョン） 880,000 円 1 社 880,000 看板装飾費 1,817,000

11 共催セミナー（第3会場ランチョン） 770,000 円 1 社 770,000 会議費 1,520,000

12 共催セミナー（第1会場アフタヌーン） 990,000 円 1 社 990,000 招待関連費 650,000

13 共催セミナー（第2会場アフタヌーン） 770,000 円 1 社 770,000 備品消耗品費 610,000

14 共催セミナー（第3会場アフタヌーン） 660,000 円 1 社 660,000 3 事後処理費 20,000

15 共催セミナー（1時間枠） 770,000 円 1 社 770,000 4 管理費 700,000

16 共催セミナー（30分枠） 550,000 円 1 社 550,000 5 消費税 1,472,500

17 出展料 275,000 円 10 小間 2,750,000 6 予備費 586,500

18 広告費（表2） 275,000 円 1 社 275,000

19 広告費（表3,4） 220,000 円 1 社 220,000

20 広告費（記事中1ページ） 110,000 円 1 社 110,000

21 広告費（記事中1/2ページ） 88,000 円 1 社 88,000

22 HPバナー広告 55,000 円 3 社 165,000

23 PC受付広告 77,000 円 1 社 77,000

24 その他寄付,利息等 500,000 円 500,000

25 メインスクリーン 110,000 円 1 社 110,000

26 JASTRO補助金 2,000,000 円 2,000,000

収入の部合計金額 16,817,000 支出の部合計 16,817,000

収入の部

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会決算（案）

支出の部



募 集 内 容 ランチョンセミナーＡ 
ランチョンセミナーＢ   
ランチョンセミナーＣ 
 
アフタヌーンセミナーＡ 
アフタヌーンセミナーＢ  
アフタヌーンセミナーＣ 
 
スポンサードセミナー 
 
スポンサードセミナー 

第1会場 
第2会場 
第3会場 

 
第1会場 
第2会場 
第3会場 

 
1時間枠 

 
30分枠 

450席 
180席 
140席 

 
450席 
180席 
140席 

 
第２･
3会場 
第２･
3会場 

1,100,000円 
880,000円 
770,000円 

 
990,000円 
770,000円 
660,000円 

 
770,000円 

 
550,000円 

※席数は、仕様により若干増減することがございます 
※お申込みが重なった場合は主催者にご一任ください 

共 催 費 内 容 上記に含まれるもの 
▶会場使用料（控室含む） 
▶映像機材：本会で設置済みの機材 
▶音  響：マイク（座長、演者、QA用、アナウンス用） 
▶照  明：本会で使用する基本照明機材（操作は貴社にて） 
▶PCオペレーター：1名 
►会場前看板（内容は主催者にご一任ください） 

上記に含まれないもの 
▶参加者料飲 
 事務局が集約し一括手配します 
・ランチョン ：2,530円（税込）お茶付き 
・アフタヌーン：1,650円（税込）飲物付き 
※個数は各会場席数分となります 
 参加者数を考慮しての個数となりますので増減はご容赦ください 
▶座長・講師にかかる費用（交通、宿泊、謝礼金、控室飲食費等） 
▶運営スタッフ（配布回収・転換人員、照明操作、アナウンス） 
▶チラシ・ポスター制作費 
▶氏名掲示 
▶その他機材（配信機材・配信ネットワーク、同時通訳等） 
▶記録（録音、収録に係る費用） 
別途ご負担願います 
上記のご発注は、2024年1月中旬頃に運営に関する手配要綱を運営事
務局よりご担当者様宛にお送りいたしますので、その際にお申し込
みください。 

共催セミナー募集要項（1） 



 
座 長 ・ 演 者 の 
選 出 に つ い て 

 
▶座長、演者との通信（講演依頼・旅費・謝金・宿泊等）につい  
 ては、基本的に貴社に一任いたします 
▶セミナーの内容や座長および演者の選出についても貴社に一任 
 いたしますが、企画内容や講師が重複している場合は、主催者 
 側より調整をお願いする場合がございますので、予めご了承く  
 ださい 
 

 
依 頼 状 と 抄 録 
作 成 依 頼 

 
▶演者、座長の方には貴社よりご依頼の上、運営事務局まで 
 お知らせください。 
▶プログラム抄録集に抄録を掲載いたしますので 
 抄録のご依頼もお願いいたします（2023年12月末日〆切予定） 

 
日 程 
会場決定について 

 
募集にあたっては、ご希望の会場が重なる場合がございますので、
主催者側にて一任とさせていただきます 
 

 
案 内 状 
チ ラ シ 

 
▶サイズ A4縦で統一させていただきます 
▶部数  各社裁量でお願いいたします 
※当日、総合受付付近に資料配布デスクを設置します 
 

 
申 込 方 法 

 
別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 
 

 
申 込 期 日 

 
2023年11月24（金） 
 

 
お 支 払 い 

 
申込締め切り後に請求書をお送りしますので 
期日までにお振込み下さい 
（手数料は各社ご負担願います） 
 

お 振 込 み 先 

金 融 機 関  りそな銀行 新宿支店 

口 座 番 号  ３８７１０３５ 

口 座 名 義 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射
部会学術大会 当番世話人 宇野 隆 
ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｼｭﾖｳｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｺｳｾｲﾄﾞﾎｳｼｬｾﾝｶﾞ
ｲﾌﾞｼｮｳｼｬﾌﾞｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ 

共催セミナー募集要項（2） 



出 展 料 275,000円（税込） １小間 
 

基 礎 小 間 
（附属備品） 

▶小間サイズ  W1,800mm D900mm H2,100mm（予定） 
▶バックパネル W1,800mm H2,100mm（予定） 
▶展示台    W1,800mm  D900mm  H700mm 
▶社名版    W  900mm H200mm 白ベース・黒文字 
▶照明     蛍光灯(FL40W) 1灯 
▶電源     100V 2口 0.1kw 
 ▶100ｗまで無料 以降500w毎に8,500円後日ご請求申し上げます 
 ▶交流三相200V等、特殊な電気工事はお問合せください 
 
※上記以外の装飾・電気配線は各社ご負担ください 
※特装希望の場合は申込書にご記載ください 
 

変 更 ・ 中 止 事務局は不可抗力、またはやむを得ない事由により開催期間及び
開催時間の変更、または開催の中止等を行う場合もあります。中
止の場合、出展料は返金いたしますが、出展社側にてそれまで要
した費用は各社の負担となります。 
 

未承認医療用具 出展する場合は、厚生労働省に必要書類を提出してください。 
その際に添付する主催者からの出展要請書は、開催3週間前までに
必要事項を予めご記入の上、運営事務局にご提出いただければ、
内容確認の後主催者印を押印しご返送いたします。 
 

キ ャ ン セ ル 出展社のご都合による出展申し込み後の取り消しは原則としてで
きません。 
やむを得ず出展を取消される場合、お支払済の出展料は返金でき
ませんので、ご了承ください。 
※小間配置が確定した後のキャンセルにつきましては、出展料お
支払い前であっても、それまでに発生した事務手数料を申し受け
る場合がございますので、ご注意ください。 
 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 
 

申 込 期 日 2024年1月19日（金） 
 

企業・書籍展示募集要項（1） 



書 籍 展 示 料 机1本（W1,800mm D600mm）5,500円(税込) 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 

申 込 期 日 2024年1月19日（金） 

 
 
 

スケジュール 
（ 予 定 ） 

2024年3月 
2日（金） 13：00-14：30 主催者基礎小間設営 
     14：30-16：30 出展社搬入・設営 
3日（土）  9：00-16：00 展示 
     16：00-16：30 撤去・搬出 
 

小 間 割 り 出展社の小間割は、申込み締切り後に主催者にご一任ください 
調整後、各出展社宛に小間割を通知いたします。 

搬 入 出 申 請 有り。展示要項送付時にご案内致します。 

展 示 要 項 2024年2月上旬頃にお送りいたします。 

■展示台イメージ 

企業・書籍展示募集要項（2） 

お 振 込 み 先 

金 融 機 関  りそな銀行 新宿支店 

口 座 番 号  ３８７１０３５ 

口 座 名 義 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射
部会学術大会 当番世話人 宇野 隆 
ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｼｭﾖｳｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｺｳｾｲﾄﾞﾎｳｼｬｾﾝｶﾞ
ｲﾌﾞｼｮｳｼｬﾌﾞｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ 



抄 録 集 規 格 
部数・配布先 

A4版 縦 
700部・学会員および大会参加者 

発 行 予 定 日 2024年 ２月上旬 お申込み社には1部進呈いたします 

制 作 費 1,300,000円 

広 告 料 総 額   660,000円 

掲 載 料 表2  カラー   1頁  275,000円 
表3  カラー   1頁  220,000円 
表4  カラー   1頁  275,000円 
後付け モノクロ  １頁  110,000円 
後付け モノクロ 1/2頁    88,000円 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 

申 込 期 日 2023年12月8日（金） 

お 支 払 い 申込締め切り後に請求書をお送りしますので 
期日までにお振込み下さい 
（手数料は各社ご負担願います） 

版下について ■サイズ A4 
■広告版下は、データでの入稿をお願いします 
 ▶Illustrator CS5まで（必ずアウトラインを取ってください）   
 ※JPEG等、必ず出力見本をご添付ください。 
 ▶PDF 
 ▶JPEG 
 
■当方では版下の作成はいたしません。 
■ページ割につきましては、主催者にご一任ください 
 
■原稿送付締切：2023年12月22(金) 
 ▶メール添付、ファイル転送サービス等でお送りください 

お申込が重なった場合は
事務局へご一任頂きます

ご御了承ください 

抄録集広告募集要項 

お問い合せ  一般社団法人会議支援センター 
運営事務局  〒104-0041 東京都中央区新富1-8-6 SSビル3F 
       Tel:03-6222-9871 
       Fax:03-6222-9875 
        

お 振 込 み 先 

金 融 機 関  りそな銀行 新宿支店 

口 座 番 号  ３８７１０３５ 

口 座 名 義 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射部
会学術大会 当番世話人 宇野 隆 
ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｼｭﾖｳｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｺｳｾｲﾄﾞﾎｳｼｬｾﾝｶﾞｲ
ﾌﾞｼｮｳｼｬﾌﾞｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ 



掲 載 期 間 お申込み～会期終了まで 

掲 載 料 1バナー 55,000円（税込） 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 

申 込 期 日 2023年12月22日（金） 

お 支 払 い 申込締め切り後に請求書をお送りしますので 
期日までにお振込み下さい 
（手数料は各社ご負担願います） 

版 下 に つ い て ■サイズ 横200×縦70pixcel 
■解像度 72dpi 
■データでの入稿をお願いします 
 ▶JPEG、GIF、PNG形式のみ 
■当方では版下の作成はいたしません 
■リンク先をご指定ください 
■データ送付締切 
 2023年12月22日(金) 
 ▶メール添付にてお送りください 

掲載順、レイアウトは 
主催者に 

ご一任ください 

Webバナー申込要項 

お 振 込 み 先 

金 融 機 関  りそな銀行 新宿支店 

口 座 番 号  ３８７１０３５ 

口 座 名 義 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射
部会学術大会 当番世話人 宇野 隆 
ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｼｭﾖｳｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｺｳｾｲﾄﾞﾎｳｼｬｾﾝｶﾞ
ｲﾌﾞｼｮｳｼｬﾌﾞｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ 



提 示 時 間 PC受付開設時間 

掲 載 料 77,000円（税込）1データ１枚 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 

申 込 期 日 2024年1月19日（金） 

お 支 払 い 申込締め切り後に請求書をお送りしますので 
期日までにお振込み下さい 
（手数料は各社ご負担願います） 

版 下 に つ い て ■JPEG（1920：1080）に限ります 
 動画・音声不可 
■データでの入稿をお願いします 
■当方では版下の作成はいたしません 
■データ送付締切 
 2024年1月26日(金) 
 ▶メール添付にてお送りください 

■表示イメージ 
 PC受付の背景画面に表示 
 

●●●● 
株式会社 

PC受付広告申込要項 

●●●● 
株式会社 

お 振 込 み 先 

金 融 機 関  りそな銀行 新宿支店 

口 座 番 号  ３８７１０３５ 

口 座 名 義 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射
部会学術大会 当番世話人 宇野 隆 
ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｼｭﾖｳｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｺｳｾｲﾄﾞﾎｳｼｬｾﾝｶﾞ
ｲﾌﾞｼｮｳｼｬﾌﾞｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ 



掲 載 時 間 各会場開設時間 

掲 載 料 110,000円（税込）1データ30秒 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 

申 込 期 日 2024年2月22日（木） 

お 支 払 い 申込締め切り後に請求書をお送りしますので 
期日までにお振込み下さい 
（手数料は各社ご負担願います） 

版 下 に つ い て ■MP4（16：9）に限ります 
 動画可・音声不可 
■データでの入稿をお願いします 
■当方では版下の作成はいたしません 
■データ送付締切 
 2024年2月22日(木) 
 ▶メール添付にてお送りください 

■掲載イメージ 
 会場内メインスライドにて 
 講演の幕間にCM投影 
 

掲載順、仕様は 
主催者に 

ご一任ください 

メインスクリーン広告申込要項 

お 振 込 み 先 

金 融 機 関  りそな銀行 新宿支店 

口 座 番 号  ３８７１０３５ 

口 座 名 義 日本放射線腫瘍学会第37回高精度放射線外部照射
部会学術大会 当番世話人 宇野 隆 
ﾆﾎﾝﾎｳｼｬｾﾝｼｭﾖｳｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳﾅﾅｶｲｺｳｾｲﾄﾞﾎｳｼｬｾﾝｶﾞ
ｲﾌﾞｼｮｳｼｬﾌﾞｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ 



概 要 参加者へのドリンク提供 1日/３５０杯予定 

提 供 料 飲料種類・本数等、別途お打合せの上決定 

申 込 方 法 別紙申込用紙をご記入の上、運営事務局まで 
Faxまたはメールにてお送りください 

申 込 期 日 2024年1月19日（金） 

お 支 払 い 申込締め切り後に請求書をお送りしますので 
期日までにお振込み下さい 
（手数料は各社ご負担願います） 

提 供 場 所 ■機器展示会場およびロビー 
 
※貴社名記載の450mm×450mmの 
 サインボード設置 

ドリンクサービス申込要項 

ドリンク 
コーナー 

 

株式会社●● 

■サインボードイメージ 
 下部に貴社名を記載させていただきます 

＜共催の取り消しに関して＞ 
申込書提出後の取消は、原則としてできません。 
   
＜変更・中止＞ 
天災等の不可抗力の事情により、開催時期・開催形式の変更または開催を中
止する場合がございます。中止の場合、共催・出展料は返金いたしますが、
それまでに要した費用は各社のご負担となりますので、ご了承ください。 

お問い合せ  株式会社ＳＫアペックスプラン 
運営事務局  〒104-0041 東京都中央区新富2-4-14 新富田所ビル４階 
       Tel:03-3523-3722 
       Fax:03-3523-3723 
       Mail:info@skap.jp 





寄付金申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日：2024年3月1日（金） 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
当番世話人 宇野 隆 殿 

年  月  日 

下記の通り寄付を申し込みます 

金          円也 

御社名：                         

ご所属： 

ご担当者名： 

ご住所： 

〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 

お振込み予定日：     年   月  日頃（予定） 



共催セミナー申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日■2023年11月24日（金） 

お申込み内容 会場 席数 金額 

□ ランチョンセミナーＡ 第1会場 450席 1,100,000円 

□ ランチョンセミナーＢ 第2会場 180席 880,000円 

□ ランチョンセミナーC 第3会場 140席 770,000円 

□ アフタヌーンセミナーＡ 第1会場 450席 990,000円 

□ アフタヌーンセミナーＢ 第2会場 180席 770,000円 

□ アフタヌーンセミナーC 第3会場 140席 660,000円 

□ スポンサードセミナー 第2/3会場 140-180席 770,000円 

□ スポンサードセミナー 第2/3会場 140-180席 550,000円 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

演題名および座長・演者名 ※未定の場合は（未定）、予定の場合は（予定）と記載 

演題名： 

座長氏名：         先生 （    ふ り が な   ）           

ご所属： 

演者氏名：         先生 （    ふ り が な   ） 

ご所属： 

御社名：                         

ご所属： 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 

 

Tel： 

Fax： 

Mail： 



企業・書籍展示申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日：2024年1月19日（金） 

お申込み内容 

□ 基礎小間 小間 □ 書籍展示机 本 

附属設備 

展示台 □ 要 □ 不要 

社名版 □ 要 □ 不要 

バックパネル □ 要 □ 不要 

使用電気 w ※総電気容量 １００wまで無料 

コンセント 口 ※２口まで無料 

特装希望 □ 有 □ なし 未承認医療器具 □ 有 □ なし 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

展示内容 

 
 
 

その他 

 
 
 

御社名：                         

ご所属： 

▶こちらの記載内容が社名版表記となります 
 
 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 



抄録集広告申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日：2023年12月8日（金） 

お申込み内容 頁数 金額（税込み） 

□ 表2 
□ 表3 
□ 表4 
□ 後付け     モノクロ 

1頁 
1頁 
1頁 
1頁 

275,000円 
220,000円 
275,000円 
110,000円 

□ 後付け     モノクロ ½頁 88,000円 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

広告原稿 作成OS □ Win □ Mac 

□ Illustrator バージョン（       ）                   
□ PDF 
□ JPEG 
□ 他（            バージョン：      ） 

原稿送付予定日      月   日頃 ※2023年12月22日（金）締切 

※原稿は完全版下の状態でお送りください。 
※出力見本（PDF、JPEGの場合は不要）もご一緒にお送りください。 
 
 

御社名：                        ㊞ 

ご所属： 
 
 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 



Webバナー申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日：2023年12月22日（金） 

お申込み内容 数量 金額（税込み） 

□ Webバナー 1 55,000円 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

広告原稿 

□ JPEG  □ GIF  □ PNG 
 
▶データサイズ 横２００×縦７０pixelに限ります。 
▶解像度 ７２dpi 
 
リンク先URL：                       

 
原稿送付予定日      月   日頃 ※2023年12月22日（金）締切 

※メール添付にてお送りください。 
 
 

御社名：                        ㊞ 

ご所属： 
 
 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 



PC受付広告申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日■2024年1月19日（金） 

お申込み内容 数量 金額（税込み） 

□ PC受付広告 １枚 77,000円 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

広告原稿 

▶JPEGデータ １６：９（1920×1080） 
 
▶アニメーション・音声・動画はご遠慮ください                    

 
原稿送付予定日      月   日頃 ※2024年1月26日（金）締切 

※メール添付にてお送りください。 
 
 

御社名：                        ㊞ 

ご所属： 
 
 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 



メインスクリーン広告申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日■2024年2月22日（木） 

お申込み内容 数量 金額（税込み） 

□ メインスクリーン広告 １ 110,000円 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

広告原稿 

► MP4 
▶１６：９ 
▶音声はご遠慮ください  

 
原稿送付予定日      月   日頃 ※2024年2月22日（木）締切 

※メール添付にてお送りください。 
 
 

御社名：                        ㊞ 

ご所属： 
 
 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 



ドリンクサービス申込書 

第37回高精度放射線外部照射部会学術大会 
運営事務局 株式会社ＳＫアペックスプラン 

Fax：03-3523-3722 Mail：info@skap.jp 

申込締切日：2024年1月19日（金） 

お申込み内容 金額 

□ ドリンクサービス 実費 

お申込み箇所に☑をご記入ください 

料飲種類・数量 

▶ご提供予定商品名 

▶ご提供予定数量 
 

 
 
 
 
 
 

御社名：                        ㊞ 

ご所属： 

※こちらの記載内容が付帯看板社名表記となります 

※デザイン、フォント等に関しては主催者にご一任下さい 
 
 

ご担当者名： 

ご住所： 
〒 
 
 

Tel： 

Fax： 

Mail： 


